
  

UCHWAŁA NR XVIII/120/17 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217,  

art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984,  

poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2017 rok uchwalony uchwałą nr XVII/114/16 Rady Gminy Orla  

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2017 r. poz. 325)  

w ten sposób, że: 

1) zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych  

stanowiących załącznik nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 16.823.871 zł, w tym dochody bieżące 14.061.081 zł, dochody majątkowe 2.762.790 zł; 

2) plan wydatków – 18.823.871 zł, w tym wydatki bieżące 11.114.101 zł, wydatki majątkowe 7.709.770 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 

500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1068



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/120/17 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

                          

                        

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 709 806,00 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 806,00 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 352 863,00 352 863,00 351 863,00 109 310,00 242 553,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 863,00 317 863,00 316 863,00 109 310,00 207 553,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 302 863,00 302 863,00 301 863,00 109 310,00 192 553,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 863,00 267 863,00 266 863,00 109 310,00 157 553,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 678 124,00 678 124,00 677 124,00 219 850,00 457 274,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 124,00 678 124,00 677 124,00 219 850,00 457 274,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 930 909,00 8 931 139,00 8 081 139,00 5 003 399,00 3 077 740,00 371 000,00 464 000,00 0,00 0,00 15 000,00 6 999 770,00 6 999 770,00 4 780 770,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 930 909,00 8 896 139,00 8 046 139,00 5 003 399,00 3 042 740,00 371 000,00 464 000,00 0,00 0,00 15 000,00 7 034 770,00 7 034 770,00 4 780 770,00 0,00 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1068



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 183 156,00 2 183 156,00 112 056,00 93 100,00 18 956,00 0,00 2 071 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 183 156,00 2 183 156,00 112 056,00 93 100,00 18 956,00 0,00 2 071 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1068



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/120/17 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

             

             

             

 
Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki poniesione do 

2017 r 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynują-

ca wykonanie programu 

 

rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

 

dochody własne jst 
kredyty
i 

pożyczki 

środki pochodzące
z innych  

źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 
 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1 010 01010 Rozbudowa, przebudowa oczysz-

czalni ścieków w Orli 
2 219 984,55 5 984,55 2 214 000,00 1 068 660,00   1 145 340,00 Urząd Gminy 

 
2 010 01010 Przebudowa hydroforni w Orli  1 848 062,30 3 062,30 1 845 000,00 890 550,00   954 450,00 Urząd Gminy 

 
3 750 75023 Termoizolacja budynku urzędu  737 760,00 15 990,00 721 770,00 108 770,00   613 000,00 Urząd Gminy 

 
4 900 90005 

Budowa mikroinstalacji 

 fotowoltaicznych 
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00     

 
5 921 92109 Budowa świetlicy we wsi Spiczki 371 592,33 17 592,33 354 000,00 354 000,00    Urząd Gminy 

 
6 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 4 873 787,35 43 787,35 1 830 000,00 1 830 000,00    Urząd Gminy 

 
7 926 92601 Budowa boiska w Koszelach 480 485,97 463 485,97 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy 

 
Ogółem 10 566 672,50 549 902,50 7 016 770,00 4 303 980,00 0,00 0,00 2 712 790,00 xx 

             

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1068


		2017-03-15T12:57:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




